
POWIATOWY URZAD PRACY

ul. Partyzantów 55
43-300 Bielsko-Biala
tel. 496-51-50
fax 496-51-51

Bielsko-Biala, dnia 02.06.2008 r.
Oznaczenie sprawy: OA-341-3/WB/08

OGLOSZENIE

W toku postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
art. 39 ustawy prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223 poz. 1655),
i protokolu z dnia 02.06.2008 r., z rozpatrywanych ofert na dostawe
materialów eksploatacyjnych do systemu informatycznego jako
najkorzystniejsza wybrano oferte firmy

P.W. NOWAK
ul.Sikorskiego54A,66-460 Witnica

jako najkorzystniejsza, gdyz uzyskala najwyzsza ilosc punktów przyznanych
wedlug kryteriów okreslonych w Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.

..



Oznaczenie sprawy: OA-341-3/WB/08

Zbiorcze zestawienie ofert oraz streszczenie oceny i porównania zlozonych ofert
w ramach postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonegona zamówienie publiczne

na dostawe n:laterialóweksploatacyjnych do systemu informatycznego

Zbiorcze zestawienie ofert

lozonych of,

Jednoczesnie Zamawiajacyinformuje, iz zgodnie z art. 24, ust. 2, pkt. 3 i ust. 4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawozamówienpublicznych,wnioskujeo wykluczeniez postepowania o udzieleniezamówieniapublicznegoi odrzucenieoferty
firmy"GANDOLF"ul. Wyszogrodzka3/1, 03-503 Warszawa. Oferta przetargowa ww. firmynie zawierla dokumentu, o którym
mowa w pkt. VII, ust. 5 5IWZ postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materia/ów
eksploatacyjnychdo systemu informatycznego, tj. kopii aktualnego odpisu z rejestru lub zaswiadczenia o wpisie do
ewidencji dzialalnosci gospodarczej, potwierdzajacy posiadanie uprawnien do wystepowania w obrocie
prawnym (wystawionego nie wczesniej niz 3 miesiace przed terminem skladania ofert). Wykonawcanie uzupelnilw
wyznaczonymterminieww. dokumentu.

Z uPow/Jznieni"U)~Ydel1'a MI~sra

POWj2i0~~;~r~~tlL~~e~"-B'd!eJ

mgr

Nroferty Nazwa(firma)liadreswykonawcy Cena

1 F.H.U."Wlodipol"ul. Janowa Wola 2, 30-550 Kraków 27.722,49

2 PRAXISLODZPilecka i Petlak Sp. Jawna, ul. Wólczanska66, 22.000,1690-516 Lódz
3 "WIREX-BIS"TomaszWirecki,Slowik141, 26-052 SitkówkaNowiny 23.477,92
4 P.W. SOLO-KOLOS,ul. Warszawska 363/365, 42-200 Czestochowa 23539,63
5 MTLSYSTEM,ul. Dmowskiego15, 50-203 Wroclaw 28.285,06
6 P.W. NOWAK,ul. Sikorskieqo54A66-460 Witnica 19.879,90

8 B.T.N. "BK-PRAXIS",T. Bozek, K. Karacz Sp. jawna
21.827,02ul. Przemyslowa 10 40-020 Katowice

9 Grupa Biuro-land ul. Wojska Polskiego2F 43-603 Jaworzno 24.491,61
10 MCSIltd Sp. z 0.0. ul. Cybulskiego3,00-725 Warszawa 24.512,24
11 "PARTNERW BIURZE"Sp. z 0.0. ul.OgrodowaS, 41-803Zabrze 20.468,02
12 BukowskiPiotr ul. Swierczewskiego13/841-100 SiemianowiceSlaskie 32.668,86
13 F.H.U."GRAWIT"ul. Górny BórS, 43-430 Skoczów 23.327,40
14 APOllO Sp. z 0.0. ul. Grazynskiego14,43-300 Bielsko-Biala 34.241,07
15 BIUROPLUS,ul. Kolejowa19,40-601 Katowice 34.283,18

------------ ----- - -- - --------- - -- -

Numer oferty Liczba pkt w kryterium - cena
1. ; 7,17
2. 9,03
3. 8,46
4. 8,44
5. 7,02
6. 10
8. 9,10
9. 8,12
10. 8,U-- - ._. _._h _. ---
11. 9,71
12. 6,08
13. 8,52
14. 5,80
15. 5,79


